
 

COMUNE DI MONTECHIARUGOLO 
PROVINCIA DI PARMA 

 

 

 

ATTIVITA' GENERALI 
SERVIZIO TURISMO EVENTI ASSOCIAZIONISMO SPORT 

 
 
 
Oggetto: ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI PER INTERVENTI O ACQUISTI 

FINALIZZATI ALLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ALLA 
RIQUALIFICAZIONE DI SPAZI E STRUTTURE SPORTIVE. VERBALE 
DEFINIZIONE IMPORTI. 

 
Determinazione N° 20 del  10/01/2018 

 
IL RESPONSABILE DI SETTORE  Maria Cristina Uluhogian / INFOCERT SPA 

 
VISTO  l’art. 107 del Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000, n.267,  in merito alle competenze dei Dirigenti e Responsabili dei 
servizi; 
  
VISTO l’art. 191 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali in merito alle procedure di assunzione 
degli impegni di spesa; 
  
RICHIAMATI i decreti del sindaco di nomina delle posizioni organizzative n. 1,2,3,4 del 5/01/2017 
e 10 del 30/10/2017; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 69 del 19 Dicembre 2017, immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2018-2020 e relativi allegati di 
legge e dato atto che è in fase di elaborazione il Piano Esecutivo di gestione 2018-2020; 
 
RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 75 del 15 Giugno 2017 di approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione  2017-2019, immediatamente eseguibile; 
 
Visti i seguenti atti: 

a) Determinazione n. 692/2017 con la quale vengono individuate le modalità e le procedure di 

assegnazione dei contributi ed approvato il relativo Bando; 

b) Determinazione n. 14/2018 di nomina commissione per valutazione delle domande 

pervenute; 

 

Visto il Verbale della Commissione, agli atti presso l’ufficio competente, nel quale vengono stabiliti 

i criteri per l’attribuzione dei contributi e dal quale si evince la seguente ripartizione delle risorse: 

 

SOCIETA' SPORTIVA RICHIESTI % SPETT. 

DA 

CONCEDERE ARROTONDATO 

POLISPORTIVA 

BASILICAGOIANO 3.190,00 € 62% 1.977,80 € 
1.975,00 € 



ACD BASILICA 2000 363,96 € 100% 363,96 € 
363,00 € 

ASD MONTICELLI TERME  12.206,10 € 60% 7.323,66 € 
7.323,00 € 

CIRCOLO VERDI 239,00 € 100% 239,00 €  
239,00 € 

PGS "DON BOSCO" 

BASILICANOVA 5.324,47 € 62% 3.301,17 € 
3.300,00 € 

ASD PUNTO BLU SPORT 6.134,39 € 62% 3.803,32 € 
3.800,00 € 

  

    TOTALI 27.457,92 €   17.008,91 € 17.000,00 € 

 

Dato atto che, in merito alla presente proposta, non sussistono cause di incompatibilità o 

situazioni di conflitto di interesse in capo al responsabile di settore firmatario e che non sono 

pervenute comunicazioni di astensione da parte del personale addetto al procedimento. 

 

 

DETERMINA 

 

- Di approvare la suindicata assegnazione dei contributi per le azioni di intervento su 

strutture e spazi sportivi ad uso della collettività; 

 

- Di stabilire che gli impegni di spesa n. 1733/2017 e 1734/20017 assunti ai capitoli  di spesa 

U. 06011.04.110000 e U. 06011.04.110007  pari a € 17.000,00 dovranno essere così 

suddiviso a favore di: 

 

 

NOMINATIVO C.F./P.Iva IMPORTO 

POLISPORTIVA BASILICAGOIANO 01603680347 1.975,00 € 

ACD BASILICA 2000  02128470347 363,00 € 

ASD MONTICELLI TERME 1960 02528660349 7.323,00 € 

CIRCOLO VERDI 92012410343 239,00 € 

PGS "DON BOSCO" BASILICANOVA 02165110343 3.300,00 € 

ASD PUNTO BLU SPORT  02451880344 3.800,00 € 

 

- Di procedere alla liquidazione dei contributi mediante valutazione della documentazione e 

rendicontazione delle spese sostenute con allegati copia di adeguati giustificativi di spesa. 

 

 



 

 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE 
DI SETTORE 

Maria Cristina Uluhogian / INFOCERT 
SPA 

 


